
 

 

AB Šiaulių bankas 

2013 m. 1 ketvirčio finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA 

      tūkst.Lt 

  2013 m. kovo 31 d. 

        
 

TURTAS 

Grupė Finansinė 

grupė 

Bankas 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai       658 589       658 589       658 588 

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų       8 391       8 391       8 391 

Prekybiniai vertybiniai popieriai       89 984       89 984       89 984 

Išvestinės finansinės priemonės       12 380       12 380       12 380 

Paskolos       2 401 739      2 546 151      2 721 293 

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos       254 317       254 609       74 465 

Investiciniai vertybiniai popieriai:    

-skirti parduoti       193 164       190 817       190 817 

-laikomi iki išpirkimo      1 205 456      1 350 048      1 350 048 

Investicijos į dukterines bendroves        0       48 791       51 791 

 Nematerialusis turtas       1 130        941        831 

 Materialusis ilgalaikis turtas        60 097       49 407       45 598 

Investicinis turtas       62 891       34 652       34 216 

Pelno mokesčio permoka        10        0        0 

Atidėto pelno mokesčio turtas       6 594       5 194       5 155 

Kitas turtas        185 888       41 019       38 147 

Turtas susijęs su parduoti turima dukterine bendrove       378 058       140 739       140 739 

 Iš viso turto      5 518 688      5 431 712      5 422 443 

        

ĮSIPAREIGOJIMAI       

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms       331 080       331 080       331 141 

Subordinuota paskola       69 389       69 389       69 389 

Indėliai       4 625 285      4 640 396      4 640 396 

Specialieji ir skolinimosi fondai       34 564       34 564       34 564 

Išleisti skolos vertybiniai popieriai        534        534        534 

Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimas         258        56        0 

Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai       5 638        0        0 

Kiti įsipareigojimai       37 636       33 565       26 974 

Įsipareigojimai susiję su parduoti turima dukterine bendrove       98 939        0        0 

Iš viso įsipareigojimų      5 203 323      5 109 584      5 102 998 

 

NUOSAVYBĖ 

      

Akcinis kapitalas       234 858       234 858       234 858 

Emisinis skirtumas       47 861       47 861       47 861 

Atsargos kapitalas       2 611       2 611       2 611 

Privalomasis rezervas       3 243       2 841       2 641 

Finansinio turto perkainojimo rezervas       3 542       3 542       3 542 

Nepaskirstytas pelnas       22 412       30 415       27 932 

Nekontroliuojanti dalis        838        0        0 

Nuosavybės iš viso       315 365       322 128       319 445 

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės      5 518 688      5 431 712      5 422 443 

 

 

 

 

 



 

 

AB Šiaulių bankas 

2013 m. 1 ketvirčio finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

 

BANKO IR GRUPĖS BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA 

  

tūkst.Lt  

2013 m. kovo 31 d. 

 

Tęsiama veikla 

Grupė Finansinė 

grupė 

Bankas 

        

 Palūkanų ir kitos panašios pajamos  33 573    34 441    32 314    

 Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (21 247)   (21 298)   (21 298)   

        

Grynosios palūkanų pajamos 12 326    13 143    11 016    

        

 Paslaugų ir komisinių pajamos 4 773    4 771    4 818    

 Paslaugų ir komisinių išlaidos (2 461)   (2 461)   (2 094)   

        

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 2 312    2 310    2 724    

        

Vertės sumažėjimo nuostoliai (3 936)   (3 875)   (3 688)   

Grynasis pelnas iš išvestinių finansinių priemonių (1 309)   (1 309)   (1 309)   

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais  6 250    6 250    6 250    

Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta 1 740    1 740    1 740    

Pelnas iš parduoto turto  69     41     8    

Kitos pajamos 9 015     291     240    

Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (22 518)   (13 709)   (12 894)   

        

Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 0 

        

Tęsiamos veiklos grynasis pelnas (nuostolis)  3 949    4 882    4 087    

        

Nutraukiama veikla:       

        

Nutraukiamos veiklos pelnas (nuostoliai)   566    0 0 

        

Pelno mokesčio sąnaudos ( 800)   ( 736)   ( 672)   

        

Grynasis pelnas (nuostoliai) 3 715    4 146    3 415    

        

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)       

Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostolis) (1 927)   (1 927)   (1 927)   

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu  275     275     275    

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį pelno 

mokestį 

(1 652)   (1 652)   (1 652)   

Bendrosios pajamos  (nuostoliai) : 2 063    2 494    1 763    

        

Grynieji (nuostoliai) pelnas  3 715    4 146    3 415    

priskirtina Banko akcininkams 3 715    4 146    3 415    

iš veiklos 3 711    4 146    3 415    

priskirtina nekontroliuojančiai daliai  4    0 0 

        

Bendrieji  (nuostoliai) pelnas :       

priskirtina Banko akcininkams 2 059    2 494    1 763    

priskirtina nekontroliuojančiai daliai  4    0 0 

Paprastasis bei su potencialiai konvertuojamomis akcijomis 

apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną akciją)  

0,06 0,07 0,06 

 

 


